
Протокол № 582050
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 29.12.2022 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 29.12.2022 18:00

Реєстраційний номер
лота: 520753

Найменування майна:
Право на об’єкт інтелектуальної власності -
торгівельна марка «цирюльникъ, barbershop»,
зареєстрована 10.02.2017, свідоцтво на знак для
товарів і послуг № 222119

Місцезнаходження
майна:

Київська обл., м. Бровари, вул. Короленка, буд. 68-Б, кв. 43

Стартова ціна: 34 804.68 грн.
Ціна продажу: 34 804.68 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 1 740.23 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 4, час: 2022-12-29 09:04:08,
цінова пропозиція: 34 804.68 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 13:07:35,
цінова пропозиція: 35 848.82 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 13:17:03,
цінова пропозиція: 36 892.96 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 13:28:47,
цінова пропозиція: 37 937.10 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 13:34:52,
цінова пропозиція: 38 981.24 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 13:35:48,
цінова пропозиція: 40 025.38 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 13:36:20,
цінова пропозиція: 41 069.52 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 13:38:34,
цінова пропозиція: 42 113.66 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 13:51:04,
цінова пропозиція: 43 157.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 13:53:51,
цінова пропозиція: 44 201.94 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 13:54:23,
цінова пропозиція: 45 246.08 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 13:55:51,
цінова пропозиція: 46 290.22 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 14:32:41,
цінова пропозиція: 47 334.36 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 14:33:16,
цінова пропозиція: 48 378.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 14:34:53,
цінова пропозиція: 49 422.64 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 14:35:40,
цінова пропозиція: 50 466.78 грн.



  Учасник: 5, час: 2022-12-29 14:36:39,
цінова пропозиція: 51 510.92 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 14:45:24,
цінова пропозиція: 52 555.06 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 14:46:36,
цінова пропозиція: 53 599.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 14:47:00,
цінова пропозиція: 54 643.34 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 14:47:32,
цінова пропозиція: 55 687.48 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 14:49:53,
цінова пропозиція: 56 731.62 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 14:52:14,
цінова пропозиція: 57 775.76 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 14:53:24,
цінова пропозиція: 58 819.90 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 14:53:55,
цінова пропозиція: 59 864.04 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 14:55:14,
цінова пропозиція: 60 908.18 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 15:01:43,
цінова пропозиція: 61 952.32 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 15:04:13,
цінова пропозиція: 62 996.46 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 15:08:35,
цінова пропозиція: 64 040.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 15:12:46,
цінова пропозиція: 65 084.74 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 15:21:08,
цінова пропозиція: 66 128.88 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 15:21:53,
цінова пропозиція: 67 173.02 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 15:24:07,
цінова пропозиція: 68 217.16 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 15:24:30,
цінова пропозиція: 69 261.30 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 15:26:27,
цінова пропозиція: 70 305.44 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 15:29:18,
цінова пропозиція: 71 349.58 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 15:30:54,
цінова пропозиція: 72 393.72 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 15:32:00,
цінова пропозиція: 73 437.86 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 15:32:57,
цінова пропозиція: 74 482.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 15:44:16,
цінова пропозиція: 75 526.14 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 15:45:06,
цінова пропозиція: 76 570.28 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 15:46:30,
цінова пропозиція: 77 614.42 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 15:46:42,
цінова пропозиція: 78 658.56 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 15:47:32,
цінова пропозиція: 79 702.70 грн.



  Учасник: 5, час: 2022-12-29 15:47:44,
цінова пропозиція: 80 746.84 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 15:54:03,
цінова пропозиція: 81 790.98 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 15:54:48,
цінова пропозиція: 82 835.12 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 15:55:46,
цінова пропозиція: 83 879.26 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 15:55:53,
цінова пропозиція: 84 923.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 15:56:26,
цінова пропозиція: 85 967.54 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 16:01:55,
цінова пропозиція: 87 011.68 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 16:02:03,
цінова пропозиція: 88 055.82 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 16:02:50,
цінова пропозиція: 89 099.96 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 16:03:14,
цінова пропозиція: 90 144.10 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 16:05:49,
цінова пропозиція: 91 188.24 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 16:07:29,
цінова пропозиція: 92 232.38 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 16:07:53,
цінова пропозиція: 93 276.52 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 16:46:15,
цінова пропозиція: 94 320.66 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 16:47:36,
цінова пропозиція: 95 364.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 16:47:51,
цінова пропозиція: 96 408.94 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 16:50:03,
цінова пропозиція: 97 453.08 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 16:50:25,
цінова пропозиція: 98 497.22 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 16:50:37,
цінова пропозиція: 99 541.36 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 16:50:58,
цінова пропозиція: 100 585.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 16:51:10,
цінова пропозиція: 101 629.64 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 16:51:36,
цінова пропозиція: 102 673.78 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 16:51:48,
цінова пропозиція: 103 717.92 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 16:52:09,
цінова пропозиція: 104 762.06 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 16:52:22,
цінова пропозиція: 105 806.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 16:52:47,
цінова пропозиція: 106 850.34 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 16:53:03,
цінова пропозиція: 107 894.48 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 16:53:31,
цінова пропозиція: 108 938.62 грн.



  Учасник: 5, час: 2022-12-29 16:53:43,
цінова пропозиція: 109 982.76 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 16:54:04,
цінова пропозиція: 111 026.90 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 16:54:18,
цінова пропозиція: 112 071.04 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 16:54:41,
цінова пропозиція: 113 115.18 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 16:55:00,
цінова пропозиція: 114 159.32 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 16:55:15,
цінова пропозиція: 115 203.46 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 16:55:33,
цінова пропозиція: 116 247.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 16:55:54,
цінова пропозиція: 117 291.74 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 16:56:06,
цінова пропозиція: 118 335.88 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 16:56:27,
цінова пропозиція: 119 380.02 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 16:56:44,
цінова пропозиція: 120 424.16 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 16:57:01,
цінова пропозиція: 121 468.30 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 16:57:29,
цінова пропозиція: 122 512.44 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 16:57:34,
цінова пропозиція: 123 556.58 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 16:58:01,
цінова пропозиція: 124 600.72 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 16:58:08,
цінова пропозиція: 125 644.86 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 16:58:33,
цінова пропозиція: 126 689.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 16:58:46,
цінова пропозиція: 127 733.14 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 16:59:06,
цінова пропозиція: 128 777.28 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 16:59:22,
цінова пропозиція: 129 821.42 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 16:59:38,
цінова пропозиція: 130 865.56 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:00:03,
цінова пропозиція: 131 909.70 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:00:35,
цінова пропозиція: 132 953.84 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:01:26,
цінова пропозиція: 133 997.98 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:01:51,
цінова пропозиція: 135 042.12 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:02:24,
цінова пропозиція: 136 086.26 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:02:57,
цінова пропозиція: 137 130.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:03:28,
цінова пропозиція: 138 174.54 грн.



  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:07:02,
цінова пропозиція: 139 218.68 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:08:05,
цінова пропозиція: 140 262.82 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:09:38,
цінова пропозиція: 141 306.96 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:10:11,
цінова пропозиція: 142 351.10 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:10:51,
цінова пропозиція: 143 395.24 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:11:16,
цінова пропозиція: 144 439.38 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:11:35,
цінова пропозиція: 145 483.52 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:11:57,
цінова пропозиція: 146 527.66 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:12:24,
цінова пропозиція: 147 571.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:12:36,
цінова пропозиція: 148 615.94 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:13:17,
цінова пропозиція: 149 660.08 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:13:42,
цінова пропозиція: 150 704.22 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:14:03,
цінова пропозиція: 151 748.36 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:14:15,
цінова пропозиція: 152 792.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:14:35,
цінова пропозиція: 153 836.64 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:14:58,
цінова пропозиція: 154 880.78 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:15:26,
цінова пропозиція: 155 924.92 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:15:51,
цінова пропозиція: 156 969.06 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:16:19,
цінова пропозиція: 158 013.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:16:35,
цінова пропозиція: 159 057.34 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:17:21,
цінова пропозиція: 160 101.48 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:17:44,
цінова пропозиція: 161 145.62 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:17:56,
цінова пропозиція: 162 189.76 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:18:18,
цінова пропозиція: 163 233.90 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:18:32,
цінова пропозиція: 164 278.04 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:18:51,
цінова пропозиція: 165 322.18 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:19:05,
цінова пропозиція: 166 366.32 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:19:26,
цінова пропозиція: 167 410.46 грн.



  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:19:38,
цінова пропозиція: 168 454.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:20:06,
цінова пропозиція: 169 498.74 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:20:12,
цінова пропозиція: 170 542.88 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:20:39,
цінова пропозиція: 171 587.02 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:20:51,
цінова пропозиція: 172 631.16 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:21:12,
цінова пропозиція: 173 675.30 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:21:47,
цінова пропозиція: 174 719.44 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:22:20,
цінова пропозиція: 175 763.58 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:22:57,
цінова пропозиція: 176 807.72 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:23:24,
цінова пропозиція: 177 851.86 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:23:57,
цінова пропозиція: 178 896.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:24:27,
цінова пропозиція: 179 940.14 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:24:59,
цінова пропозиція: 180 984.28 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:25:31,
цінова пропозиція: 182 028.42 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:26:02,
цінова пропозиція: 183 072.56 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:26:15,
цінова пропозиція: 184 116.70 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:26:35,
цінова пропозиція: 185 160.84 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:26:56,
цінова пропозиція: 186 204.98 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:27:10,
цінова пропозиція: 187 249.12 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:27:31,
цінова пропозиція: 188 293.26 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:27:42,
цінова пропозиція: 189 337.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:28:07,
цінова пропозиція: 190 381.54 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:28:25,
цінова пропозиція: 191 425.68 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:29:02,
цінова пропозиція: 192 469.82 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:29:52,
цінова пропозиція: 193 513.96 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:30:25,
цінова пропозиція: 194 558.10 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:31:04,
цінова пропозиція: 195 602.24 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:31:33,
цінова пропозиція: 196 646.38 грн.



  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:31:38,
цінова пропозиція: 197 690.52 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:32:06,
цінова пропозиція: 198 734.66 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:32:15,
цінова пропозиція: 199 778.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:32:44,
цінова пропозиція: 200 822.94 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:32:58,
цінова пропозиція: 201 867.08 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:33:19,
цінова пропозиція: 202 911.22 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 17:33:35,
цінова пропозиція: 203 955.36 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-12-29 17:33:53,
цінова пропозиція: 204 999.50 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 3, час: 2022-12-29 14:30:23,
особлива ставка: 50 000.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-12-29 14:08:47,
особлива ставка: 196 290.22 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Жуганов Леонід Вікторович (Учасник: 4 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

0.0 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

33 064.45 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Іванов Андрій Валерійович (ПВ), виконавчий
округ - м.Київ, номер посвідчення 0132,
рахунок отримувача: UA383052990000026241010100569
АТ КБ "ПриваБанк"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 2950507010,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 582050 від 30.01.2023, лот № 520753 , ЄДРВП № 68179797,
переможець Учасник4

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 



Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 13.02.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 30.01.2023 11:15:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


